

<u>ATA N.18/2021</u>
ATA APROVADA EM MINUTA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA
<u>DE REI</u>
<u>DATA DA REALIZAÇÃO:</u> 17 de setembro de 2021
<u>PRESENÇAS:</u> Presidente: Ricardo Jorge Martins Aires;
Vereadores: Vereador António Jorge Martins Tavares, Paulo César Laranjeira Luís, Luís
Manuel Martins Ferreira dos Santos e Bruno Manuel Dias Fernandes
<u>SECRETARIOU:</u> Ana Lúcia Mateus Francisco, Técnica Superior
Jorge Martins Aires, eram cerca de 10h00m
<u>APROVAÇÃO DE ATA EM MINUTA</u>
De acordo com o disposto no n.º3 do artigo 57.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de Setembro,
Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar a presente ata em minuta a fim de produz
efeitos imediatos
ORDEM DO DIA (ARTº 53º DA LEI Nº75/2013, DE 12 DE SETEMBRO):
PONTO 1 - Informação da Divisão Financeira e de Património n.º 4486 sobre o assunto:
"Lista definitiva de Bolsa de Mérito aos alunos do ensino superior" Proc. 2021/650.10.100/8 - para
deliberação;
PONTO 2 - Informação da Divisão Financeira e de Património n.º 4494 sobre o assunto:
"Apoio à Fixação 2021 - Retificação" Proc. 2021/650.10.100/14 - para deliberação;
PONTO 3 - Informação da Divisão Financeira e de Património n.º 4528 sobre o assunto:
"Apoio ao Nascimento - 2021" Proc. 2021/650.10.140/12 - para deliberação;
<u>DELIBERAÇÕES TOMADAS</u>



PERIODO PARA INTERVENÇÃO DO PUBLICO - ARTIGO 49, Nº1 DA LEI N.º/5/2013 DE 12
<u>DE SETEMBRO:</u>
Não houve
<u>ENCERRAMENTO DA REUNIÃO</u>
E não havendo mais nada a tratar – e referindo que todos os documentos apresentados na
presente reunião de Câmara se dão como integralmente transcritos –, foi dada por finda a reunião
pelo Presidente da Câmara, Ricardo Jorge Martins Aires, eram cerca de 10.10h, da qual, para constar
e devidos efeitos se lavrou a presente ata, que será assinada pelo Presidente da Câmara, Ricardo
Jorge Martins Aires e por mim, Ana Lúcia Mateus Francisco, que a secretariei e processei em
computador